UBND HUYỆN PHÚ LỘC

ĐỘI QUẢN LÝ ĐÔ THỊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 199/BC-QLĐT                 Phú Lộc, ngày 15 tháng 9 năm 2020

BÁO CÁO

Về việc giải quyết phản ánh từ

 Trung tâm giám sát điều hành đô thị thông minh tỉnh

Kính gửi: UBND huyện Phú Lộc

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND huyện tại Công văn số 3983/UBND-

NC ngày 08/9/2020 về việc giải quyết phản ánh từ Trung tâm giám sát điều hành

đô thị thông minh tỉnh liên quan tới nội dung phản ánh: "Trụ điện đường trước

mặt Bưu điện huyện Phú Lộc bị gãy đã được thay mới. Nhưng lắp ráp không kỹ

lưỡng. Ốc vít bắt không siết chặt. Gió thổi trụ điện đã nghiêng về 1 phía. Rất

nguy hiểm. Kính mong được sữa chửa. Xin cám ơn!"; Đội Quản lý đô thị xin báo

cáo như sau: Sau khi nhận được nội dung phản ánh, Đội Quản lý đô thị đã thông

báo và yêu cầu đơn vị thi công tiến hành kiểm tra, khắc phục. Qua kiểm tra, đến

nay, đơn vị thi công đã khắc phục xong sự cố nói trên.

 Trân trọng kính báo cáo!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

ĐỘI TRƯỞNG

Nguyễn Hinh

(Hình ảnh kèm theo Báo cáo số 199/BC-QLĐT ngày 15/9/2020 của Đội Quản lý đô thị)

Ảnh chụp Trụ điện đường trước mặt Bưu điện sau khi đơn vị thi công đã khắc phục xong

		2020-09-15T10:36:00+0700